АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА БЕЛОГОРСК

БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Белогорск цý9-п

О поOzоmовке dокуменmацuu по планuровке
mеррumорuu в сосmаве проекmа меilееванлlя
mеррumорuu, располо)rсенной по adpecy:
Республака Крьшt, Бuлоzорскай район, zopod
Бutоеорск, в районе улuцы Спаа

в целях реurлизации генерального плана муниципiшьного образования городское
поселение Белогорск Белогорского района Республики Крым, утвержденного решением
Белогорского городского совета от 20.09.2018 N9 618, в соответствии с Федершlьным зЕlконом
от 06.10.2003 Ns l3l-ФЗ <Об общих принцип.lх организации местного счlмоуправления в
Российской Федерации)), статьями 4l - 4з,45,46 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, постановлением администрации города Белогорск Белогорского района
РеспубликИ КрыМ оТ 11.05.2021 Jrlb З27-П (об утверждении Порядка подготовки и
утверждения докр{ентации по планировке территории, порядок внесения в нее изменений и
ее отмены), м)rницип€lльным контрактом Jф 59 от 11 .06.202lr., руководствуясь Уставом
муниципurльного образования городское поселение Белогорск Белогорского района
Республики Крым, принятого решением 5-й сессии Белогорского городского совета первого
созыва оТ 10.11.2014 Ns З7, адмиНистрация города Белогорск Белогорского района
Республики Крым

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

l. РазрешИть ИП КиримовУ Б.Э. подгОтовкУ докр(еЕтации пО плЕlнировке территории в
составе проекта межевания территории, расположенной по адресу: Республика Крым,
Белогорский район, город Белогорск, в районе улицы Спаи.

2. Предложить заинтересованным физическим и юридическим Лицalп,l, правообладателям и
собственникаlЛ зданий, помещений, сооружений, находящихся в пределах территорий,
смежньЖ к территории проектирования, в течение одного месяца со дня официаrrьного
опубликования настоящего постановления представить в администрацию.оролu Белогорск
Белогорского района Республики Крым в письменном виде свои предложения о 11орядке,
cpoкilx подготовКи и содеРжаниИ доку!{ентации пО планировке территории, указанной в
пункте l настоящего постановления.

3. Начальнику отдела земельных, имущественных отношений, вопросов архитектуры,
градостроительства и ЖКХ администрации города Белогорск Белогорского района
Республики Крым (Зинченко А.А.) в рамках своей компетенции обеспечить проведение
проверки документации по планировке территории, укttзанной в пункте 1 настоящего
постановления.

4. Опубликовать настоящее постановление на официа-llьном портtIле Правительства
Республики Крьтм в разделе кМуницип:lльные образования), подрilздел (сород Белогорск>
по адресу http://belogorsk.rk.gov.ru в течение трех дней со дня принятия.

5. Настоящее постановление вступает в силу со.дня его подписания.

6. Контроль за исполнением настоящего постановлеЕия возложить на зап{еститеJUI глltвы
администрации города Белогорск Белогорского района Республики Крым Левадного Б.Е.

Глава адмпнистрацип И.С. Ипатко